
S00AP00QO5IY
ym ryiYr/ó? éry
Z1 f~ď. S "Ve

(fao/

DODATEK č. 1

ke /-1 /f> / čooco /•/./'

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: H1803
Číslo smlouvy objednatele: 33/07/ORI-OVZ/2017

Číslo Dodatku č. 1: 08/03/18/2018

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeňkem Fišerem, 1,náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6.10. 2015
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Ing. Petr Bruckner, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659
plátce DPH

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2623

Ing. Zdeňkem Peichlem, statutárním ředitelem
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

Aleš Musil, výrobní ředitel
Ing. Miroslav Janulík, hlavní stavbyvedoucí
Miroslav Šmehlík,
25527380
CZ25527380
plátce DPH

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

zastoupený:

IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, ods^ Ij^l.^jgýše citované Smlouvy o dílo číslo

1



článku 12. Zaruka za jakost, článku 18. Odstoupení od smlouvy se mění takto:

Původní text odstavce 2.1.6. v čl. 2. Předmět smlouvy se nahrazuje novým zněním, které zní:

2.1.6. Dito bude provedeno v souladu se všemi platnými právními předpisy (např.: zák. č. 89/2012 
Sb., zak. c. 183/2006 Sb., vyhí. č. 268/2009 Sb., vyhl. č. 398/2009 Sb., vyhl č 499/2006 Sb ve
Znpn' P™doJlCh.Změn’ Sb" Zák' Č■ 13/1997 Sb ’ vVhL č- 104/1997 Sb.. vyhl. č.146/2008 Sb. 
zak. c. 309/2006 Sb., zák. č. 22/1997 Sb. a dalšími) a v souladu se všemi platnými ČSN.

Původní text odstavce 4.1. se doplňuje o odstavec 4.1.3. a původní text odstavce 4.1.1., 4,1.2. 4.2. 
4.4.2. v cl. 4. Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje novým zněním, které zní:

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v či. 2 
cenu ve výši^ SJednan°U C6nU' ^ SmluVní strany siedna|y 2a provedení díla nejvýše přípustnou

Cena bez DPH - 23 729 954,- Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ.

4.1.2. Jedná se o poskytnutí pínění odpovídající číselnému kódu klasifikace
CZ-CPA 41.00.40, CZ-CPA 43.21.10, CZ - CPA 43.22.11, CZ - CPA 43 31 10
le^VodŤt'^ ZDPHeSení P°V'nn0SÍi na Příiemce’ fi- da™vý doklad bude vystaven pod-

4.1.3. Příjemce plnění je povinen doplnit výši daně, přiznat a uhradit ji.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků 
v rozpočtu města Prostějova pro rok 2018. Nebudou-li příslušným orgánem objednatele schváleny 
rozpočtové prostředky nejpozdeji do 30. 4. 2018, smluvní strany se dohodly, že stavba bude realizo
vaná jen castecne, nebo nebude realizována vůbec, případně bude termín 
stavby odpovídajícím způsobem upraven.

zahájení a dokončení

4.2.1.Cen^a je^tanovena podle Projektové dokumentace a technických podmínek, které tvoří přílohu č. 4 

hoů čb2asmlouvyané 0607 ^ r0Zh°dující Vykaz vyměr’ (nebo Položkový rozpočet) který je přílo-

Původní text odstavce 8.1.1. v čí. 8 Stavební deník a kontrolní dny se nahrazuje novým zněním, které
zní:

8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí 
stavební deník (v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších změn.).

Původní text odstavce 12.1.6. v čl. 12. Záruka za jakost se nahrazuje novým zněním, které zní:

422 nerozdílně Plnen° vadněl Je vzhledem k tomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem společně a

a) poddodavatel Zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnutí Zhotovitele 
nebo toho kdo nad stavbou vykonával dozor,

b) kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba 
dokumentaci, a ve stavební

c) kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže, že vadu stavby nezpůsobilo selhání dozoru

Původní text odstavce 18.1.2. v čl. 18. Odstoupení od smlouvy 

4.2.3.

se nahrazuje novým zněním, které zní:

V případě podstatného porušení této smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:
prodlení s řádným zhotovováním díla dle harmonogramu, který je přílohou č." 3 této smlouvy a 
to po dobu delší nez 4 týdny,

2



prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 týdny
neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu
s touto smlouvou,

porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné při-
měřené lhůtě 14 dnů, kdy Zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy poddodavatele
v rozporu s nabídkou Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez
předchozího souhlasu Objednatele,
v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 33/07/ORI-OVZ/2017 ze dne
........y*.. M.Tr..4y.T"..které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

- 9. 04. 2018 q, <y. ZvsjfV Prostějově, dne V Prostějově dne

Ing. Zdeněk Fišer
1. náměstek primátorky

Ing. Zdeněk Peichl
statutární ředitel

3


